
UCHWAŁA NR X/132/15
RADY GMINY BOBROWNIKI

z dnia 17 września 2015 r.

w sprawie ustalenia przebiegu drogi gminnej nr 615 080 S ul. Prusa w sołectwie Wymysłów

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt. 2, art.18ust.2 pkt 15, art.40 ust.1, art.41 ust.1 i art.42 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. Z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.), art.7 ust.3, w związku z art.10 ust.4  
ustawy z dnia 21 marca 1981 r o drogach  publicznych ( tj. Dz.U. z 2015 r. poz 460, 774,870 )

Rada Gminy Bobrowniki
uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Ustala się przebieg drogi gminnej nr 615 080 S na działkach gruntu:

- 416/37, obręb Wymysłów, księga wieczysta  nr KA1B/00011871/9, prowadzona w Sądzie Rejonowym 
w Będzinie;

- 416/7, obręb Wymysłów, księga wieczysta  nr KA1B/00011871/9, prowadzona w Sądzie Rejonowym 
w Będzinie;

- 426/8, obręb Wymysłów, księga wieczysta  nr KA1B/00011871/9, prowadzona w Sądzie Rejonowym 
w Będzinie;

- 425/5, obręb Wymysłów, księga wieczysta  nr KA1B/00011871/9, prowadzona w Sądzie Rejonowym 
w Będzinie;

- 428/10, obręb Wymysłów, księga wieczysta  nr KA1B/00024552/1, prowadzona w Sądzie Rejonowym 
w Będzinie;

- 637/10, obręb Wymysłów, księga wieczysta  nr KA1B/00048993/8, prowadzona w Sądzie Rejonowym 
w Będzinie;

- 618, obręb Wymysłów (na długości 162 m w kierunku zachodnim, licząc od granicy z działką nr 17, obręb 
Dobieszowice), księga wieczysta  nr KA1B/00011871/9, prowadzona w Sądzie Rejonowym w Będzinie.

2. Szczegółowe położenie i przebieg drogi wskazanej w ust.1 określa załącznik mapowy, w skali 1:2000, 
stanowiący integralną część uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bobrowniki.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 24 września 2015 r.

Poz. 4772



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Zbigniew Binko

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4772_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik do Uchwały Nr X/132/15

Rady Gminy Bobrowniki

z dnia 17 września 2015 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4772_______________________________________________________________________________________________________________


		2015-09-24T09:35:03+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




